chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarini bajarishni o'z zimmasiga oladi, hamda ''Yo'nalish varaqasiga'' vb
Ь uyu rtm achin i arizasi ga baj argan ishlari yuzasidan belgi qo' ydiradi.

2. KO,RSATILADIGAN XIZMATLAR UCHUN HISOB-KITOB QILISH
2.1 . Ushbu shartnomani imzolash paytidagi amaldagi narh hаr Ьir m3 МСН uchun з 8 870 (o'ttiz sakkiz ming

sakkiz yuz yetmish ) so'm QQS bilan 44 700 (qirq to'rt ming yetti yuz ) sum ni tashkil etadi .

Slrarlnoma lq'уigЦu bir yillik ko'zda tutilgan chiqindi miiqindi miqdori 9 m3, uch oyigaа
]а _ m3 yoki mos ravishda
miqdоri4d,заоko'zda tutilgan q,Jогi€лzZЗао,

7
2.2, Maishiy chiqindilarrri olib Йlqib tбtist bo'yiclra xizmatlar